
0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

2月5日 2月12日 2月19日 2月26日 3月4日 3月11日 3月18日

北海道における新型コロナウイルスに関連した患者等の発生状況（R2.3.18現在）

1月28日

検査人数 1,587名

陽性累計 154名

現在患者数 75名

死亡累計 6名

陰性確認済累計 73名

陽
性
人
数

緊急事態宣言（2/28～3/19）
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北海道における新型コロナウイルスに関連した患者等の発生状況（R2.3.18現在）

緊急事態宣言（2/28～3/19）

北海道陽性者

札幌市陽性者

北海道陽性者累計 札幌市陽性者累計

北海道患者数 札幌市患者数

資料５


